АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 № 314

городской округ Химки

Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», в целях реализации закона Московской области

от 30.12.2005 № 273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних

и защите их прав в Московской области», на основании Устава городского

округа Химки Московской области, Администрация городского округа

Химки Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав городского округа Химки Московской области:

Ватутина Анна

Эдуардовна

- заместитель Главы городского округа

(председатель Комиссии)

Держинская Анна

Юрьевна

- начальник управления по делам

несовершеннолетних Администрации

(заместитель председателя Комиссии)

Мокина Людмила

Борисовна

- консультант управления по делам

несовершеннолетних Администрации

(ответственный секретарь Комиссии)

Алерт Инна Сергеевна - заведующий отделением участковой

социальной службы ГКУ СО МО «Семейный

центр помощи семье и детям «Красногорский»

Буринов Олег Тимофеевич

Багдасарян Альберт

Сергеевич

- начальник отдела муниципального заказа

автономного учреждения «Дирекция

по проведению спортивных и массовых

мероприятий»

- член Общественной палаты

городского округа Химки

Багдасарян Маргарита

Еноковна

- консультант управления по делам

несовершеннолетних Администрации

Бережная Наталья

Николаевна

- главный специалист управления по делам

несовершеннолетних Администрации

Бушева Людмила

Олеговна

- главный специалист управления по делам

несовершеннолетних Администрации

Винокурова Анна

Сергеевна

- инспектор отдела надзорной деятельности

и профилактической работы по городскому

округу Химки Управления надзорной

деятельности и профилактической работы

Главного управления МЧС России

по Московской области (по согласованию)

Громова Ирина

Александровна

- руководитель МКУ городского округа Химки

«Управление молодежной политики

и территориального развития»

Гуреева Елена Васильевна - старший инспектор группы по делам

несовершеннолетних ЛУ МВД России

в аэропорту Шереметьево УТ МВД

России по ЦФО (по согласованию)

Демчукова Алина

Александровна

- главный специалист МБУ ДПО «Центр

профессионального развития» г. Химки,

муниципальный  координатор  организации

деятельности советников директоров

общеобразовательных учреждений

по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями в городском

округе Химки

Дзыба Игорь Валерьевич - начальник управления территориальной

безопасности и противодействия коррупции

Администрации

Кириллова Людмила

Юрьевна

- консультант отдела правового обеспечения

управления правового обеспечения

и судебно-претензионной работы

Администрации

Королева Светлана

Игоревна

- заведующий филиалом «ПБ № 22»

ГБУЗ МО «ЦКПБ»

Леонидова Валентина

Анатольевна

- эксперт отдела содержания и развития

образования Управления по образованию

Администрации

Макаев Рустам Саидович - заведующий филиалом № 10 ГБУЗ МО

«Московский областной клинический

наркологический диспансер»

Матвиенко Елена

Владимировна

- эксперт управления по делам

несовершеннолетних Администрации

Пестрякова Раиса

Ивановна

- заместитель начальника окружного

управления социального развития № 22

Министерства социального развития

Московской области (по согласованию)

Попов Владимир

Алексеевич

- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка УМВД России

по городскому округу Химки

(по согласованию)

Рожкова Юлия Валерьевна

- начальник УИИ филиала по г.о. Химки

ФКУ УИИ УФСИН России по Московской

области (по согласованию)

Салычева Галина

Владимировна

- главный эксперт управления по делам

несовершеннолетних Администрации

Хапланова Татьяна

Владимировна

- эксперт Управления культуры

Администрации

Соколовская Ольга

Александровна

- старший инспектор ПДН группы УУП и ПДН

2 ОП УМВД России по городскому округу

Химки (по согласованию)

Кузин Виталий Петрович - старший инспектор отделения по делам

несовершеннолетних ЛО МВД России

на станции Москва-Ленинградская

(по согласованию)

Шишкина Ольга

Дмитриевна

- главный специалист управления по делам

несовершеннолетних Администрации

Штанько Елена

Николаевна

- заведующий организационно-методическим

отделом ГАУЗ МО «Химкинская областная

больница» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 27.07.2023 № 1207 «Об утверждении состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав городского округа Химки

Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости» и на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Ватутину А.Э.

Глава городского округа        Д.В. Волошин